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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI  
KRISTAUS PAAUKOJIMAS 

 
Pirmasis skaitinys – Ateis į savo šventyklą valdovas, 
kurio jums reikia (Mal 3, 1-4) 
Atliepiamoji psalmė – Visatos galingasis Viešpats yra 
garbingas Valdovas. (Ps 24) 
Antrasis skaitinys – Jis turėjo visu kuo tapti panašus į 
brolius (Žyd 2, 14-18) 
Evangelija – Mano akys išvydo tavo išsigelbėjimą  
(Lk 2, 22-40) 
 
Mišiolėliuose: 250 psl.  – Mišių maldos 
  1029 psl. – Mišių skaitiniai  

VASARIO 9 d. 
V EILINIS SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Tartum ryto žara užtekės tavoji 
šviesa (Iz 58, 7-10) 
Atliepiamoji psalmė – Teisusis nušvinta geriesiems lyg 
šviesa tamsybėj. (Arba: Aleliuja.) (Ps 112) 
Antrasis skaitinys – Aš skelbiu Jums nukryžiuotojo Kris-
taus liudijimą (Kor 2, 1-5) 
Evangelija – Jūs— - pasaulio šviesa (Mt 5, 13-16) 
 
Mišiolėliuose: 252 psl.  – Mišių maldos 
  553 psl. – Mišių skaitiniai  

VASARIO 2 D. 
 

Skaitytojai: 
 9 val. r.         Justina Baranauskaitė ir Ausra Norušytė  
11 val. r.        Vytautas ir  Margar ita Matuliauskai 
  6 val. v.        Elena Ablingytė    
 
Komunijos dalintojai: 
  9 val. r.        L. Poskočimaitė, M. Poskočimas, J . Kurpis 
11 val. r.        P. Domanskienė, I. Grigaitienė, A. Kamantienė   
      
Patarnauja: 
  9 val. r.         Lukas ir  Tadas Stankai    
11 val. r.         Andr ius ir  Jonas Deuschle   
 

VASARIO 9 D. 
 

Skaitytojai: 
 9 val. r.         Rima Birutienė, Venecijus Jonaitis 
11 val. r.        Rimas Gr iškelis ir  Ramunė Motekaitienė 
  6 val. v.        Jolita Džiaugienė 
 
Komunijos dalintojai: 
  9 val. r.        V. Siliūnienė, L. Aleksienė, V. Aleksaitė    
11 val. r.        ses. Laimutė, V. Kerelytė, J. Kurpis 
 
      
Patarnauja: 
  9 val. r.        Gilius Aleksa, Aldas Kr iaučiūnas,  
                       Aurelius Žemaitis    
11 val. r.        Agnė Šiupienius    

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 3 d.  P        2 Sam 15, 13-14.30; 16, 5-13; Mk 5, 1-20 
              Šv. Blažiejus, vyskupas, kankinys/ Šv. Anaksagaras,                 
 vyskupas 
  
 4 d. A     2 Sam 18,9-10.14.24.31- 19,1-3; Mk 5, 21-43  
 
 5 d. T    Šv. Agota, mergelė, kankinė  
  2 Sam 24, 2. 9–17; Mk 6, 1–6  
 
 6 d. K     Šv. Paulius Mikis ir jo draugai 
              1 Kar 2, 1–4. 10–12; Mk 6, 7–13  
 
 7 d. P       Sir 47, 2–11; Mk 6, 14–29  
    
  8 d. Š      1 Kar 3, 4–13; Mk 6, 30–34 
              Šv. Jeronimas Emilijanas, kunigas;  
              Šv. Juozapina Bachita, mergelė   

2 

MISIJOS KALENDORIUS 
 

Vasaris 
Vasario 11 d.  — Pasaulinė ligonių diena 
Vasario 14 d.   7 val. v. —  Valentino dienos Mišios      
               sutuoktiniams ir jų šeimų nariams.  
Vasario 22 d.  — Archdiocese of Chicago Parish     
    Leadership Day  
 

Kovas 
Kovo 22 d.       5 val. p. p. — Jaunimo Mišios 
Kovo 30 d.       — ,,Sriubos pietūs“ 
 
  Misijos raštinė PLC dirba kasdien nuo  9 val. r. 
iki 2 val. p. p. Tel. pasiteirauti: 630-257-5613; el. 
paštas: matulaitismission@gmail.com 
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 Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
Psichologinės pagalbos telefonas: 1-866-438-7400, 
pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 6 val. v. iki 10 val. v.  
 Kalbame lietuviškai. 

ESU DIEVO PAVEIKSLAS 

  Man, o galvoju kad ir 
kiekvienam, yra svarbu suprasti, kad 
Dievo esame mylimi ir jam brangūs. 
Dievas visada žengia pirmą žingsnį 
link mūsų, laukdamas, kad Jį priim-
tume. ,,Dievas mums parodė savo 
meilę tuo, kad Kristus numirė už 
mus, kai tebebuvome nusidėjėliai. 
Tad dar tikriau dabar, kai esame nu-
teisinti jo krauju...“ (Rom.5,8-9). Jis 
prikelia mus savo malone ir kviečia 
eiti pirmyn, jis trokšta ateiti ir apsi-
gyventi mumyse, kad galėtų mus 

nuolatos stiprinti ir drąsinti. 
  Bruno Ferrero viename savo pasakojime vaizdžiai ap-
rašo, kas mes esame: ,,Čigonų taboras apsistojo prie šulinio 
netoli karvių fermos. Tenykštis vaikas, išvydęs čigonus, išėjo 
kieman ir smalsiai juos apžiūrinėjo. 
 Berniuko žvilgsnį patraukė aukštas stambus vyras, 
geriantis vandenį tiesiai iš kibiro. Išgėręs kibirą iki dugno, 
čigonas nusiėmė nuo galvos spalvotą apdangalą ir juo nusi-
šluostė veidą. Po to pasilenkęs ėmė žiūrėti į šulinio gilumą. 
Berniukas priėjo arčiau ir pasistiebęs ant pirštų galiukų bandė 
pažvelgti pro šulinio atbrailą, ką gi ten čigonas matė. Milžinas 
pastebėjo vaiką ir šypsodamasis pakėlė jį ant rankų. 
  - Ar žinai, kas ten yra? - paklausė. Berniukas papurtė galvą. 
  -Ten yra Dievas, - pasakė čigonas. 
  - Pažvelk! - pridūrė stambuolis ir palenkė vaiką virš šulinio 
atbrailos. Giliai šulinyje tarsi veidrodyje berniukas išvydo savo 
paties atvaizdą: 
  - Bet juk tai aš! 
  - Na štai! - atsipūtė čigonas, švelniai pastatydamas mažylį ant 
žemės. - Dabar žinai, kur yra Dievas.“ 
  Taigi, Dievas yra kiekviename iš mūsų. Jeigu taip nėra, būtina 
Jam leisti būti. Visi mes esame sukurti pagal Dievo paveikslą ir 
panašumą. Tai kartu įpareigojimas kiekvienam - elgtis kaip 
Dievas, kuris yra Meilė. Mes esame pašaukti mylėti, eiti per šią 
žemę ir daryti gerą, kaip tai darė Dievo sūnus Jėzus Kristus. Juk 
tai džiaugsmo šaltinis - būti mylimam ir mylėti vieni kitus. 
Įsileiskime Meilę į savo širdis ir dalinkimės ja su savo šeimos 
nariais, kaimynais, bendradarbiais, pažįstamais ir nepažįsta-
mais. Kristus yra pasakęs, kad Dievo karalystė jau yra jumyse. 
Ar begali būti didesnis džiaugsmas už žinojimą, kad esi Dievo 
mylimas ir esi kviečiamas mylėti kiekvieną sutiktą savo 
gyvenimo kelyje. Atpažinkime ir nuolat atnaujinkime Dievo 
paveikslą savyje. Kokie esame laimingi! 
 

Tėvas Algis Baniulis, SJ 

 Visi žinome, kaip Kristus mylėjo 
vaikus ir rodė juos pavyzdžiu visiems. 
,,Leiskite mažutėliams ateiti pas mane ir 
netrukdykite, nes tokių yra Dievo Kara-
lystė. Kas nepriima Dievo Karalystės kaip 
kūdikis, neįeis į ją. Ir jis laimino juos, 
apkabindamas ir dėdamas ant jų ran-
kas” (Mk 10, 14-16). Vaikai – didžiausias 
šeimos ir bažnyčios bendruomenės turtas.  
 Vasario 9 d. 11 val. r. šv. Mišių 
metu mūsų Misijos bendruomenei pristatysime vaikučius, ku-
rie šiemet pirmą kartą priims Jėzų Eucharistijoje. Pristatymas 
kartu ir prašymas už juos pasimelsti ir toliau juos lydėti mal-
da, kad jie visada liktų ištikimi Dievui ir Bažnyčiai ir būtų 
aktyvūs bendruomenių nariai. 
 Mieli: Izabele, Greta K., Kajau M., Kari, Džiugai ir 
Liudai, Klara, Victoria, Martynai, Karoli, Alanai, Irvingai, 
Greta T., Kajau N., Mantai ir Arnai, Kaya, Lukai B., Ma-    
tai C., Simai, Edvinai, Meilita, Gabia S., Alexsandra, Vanesa, 
Matai M., Tadai, Nojau N., Gabia O., Kristina, Nojau U., 
Kornelija, Lukai ir Sabrina, Liepa, Matai ir Rokai, Deividai ir 
Matai, Evanai, Nida, Juliau, Algimantai, Patricija, Erikai, 
Mantai Ž., Goda, Deimante, Kamile, Laura, Urte P., Ma-    
tai A., Danieliau B., Isabella, Emilia, Simona, Jonai, Greta Š., 
Nedai, Grantai, Guste, Thomai, Danieliau P., Viktoria, Urte 
V., Luka – laukiame Jūsų! 

Vaikai – didžiausias turtas 
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LABDAROS VAKARAS 

 Susirgus onkologine liga, emocinį sukrėtimą patiria ir 
sergantysis, ir artimieji. Susirgus vaikui, visas gyvenimas 
pasikeičia ir tėvams. Ligos ir procedūrų iškamuotam mažyliui 
reikalingas emocinis stabilumas kartu su neatsiejama tėvų meile 
ir buvimu kartu. Artimųjų rūpestis ir kasdieninis artumas 
užtikrina vaiko ramybę, o kartu pagreitina ir gijimą. Namai yra 
ten, kur yra šeima, net jei tie namai – laikini. Todėl mes 
kuriame sergančio vaiko namučius, kuriuose galės apsistoti visa 
šeima. Jie tiesiog bus kartu, nes kiekviena diena ir kiekviena 
akimirka šalia sunkiai sergančio vaiko gali būti paskutinė... 
 Prie lėšų telkimo tokių namučių statybai kviečiame 
prisijungti tautiečius. Neabejingi liko ir Čikagos lietuviai: 
sudarytas labdaros renginio ,,Vilties aitvarai“ organizacinis 
komitetas. Oficialiu renginio rėmėju tapo Lietuvos Respublikos 
generalinis konsulatas Čikagoje, geraširdiškai savo pagalbą 
pasiūlė ir advokatas Rimantas Domanskis, restoranas ,,Ku-
nigaikščių užeiga“, Rytis Januška ir jo bendrovė ,,TVS Digital 
Media“, laikraščiai ,,Amerikos lietuvis“ ir ,,Čikagos aidas“, 
daug kitų JAV verslininkų. Prie vaizdajuostės, kviečiančios į 
renginį, prisidėjo pats Andrius Mamontovas, koncertavęs 
Čikagoje.   
 Labdaros renginys ,,Vilties aitvarai“ PLC Ritos M. 
Riškus salėje, Lemonte organizuojamas kovo 15 d. Nuo 6 iki 11 
val. v. Projekto pristatymas – sekmadienį, vasario 2 d. 

 Pacek šeima kviečia visus norinčius prisidėti prie 
kasmet ruošiamo Gavėnios spektaklio ,,Septyni paskutin-
iai Kristaus žodžiai” pastatymo.  Repeticijos vyksta penk-
tadienio vakarais Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijoje 
nuo 7 val. v. iki 9 val. v.  
 Pasirodymai vyks: Balandžio 5 d. St. Mary 
Immaculate  Parish, 15629 S. Rt. 59, Plainfield, IL 60544   
 Balandžio 13 d. Sacred Hear t Catholic Par ish, 
8245 West 111th St., Palos Hills, IL 60465 

 Kviečiame visus lietuvius, gyvenančius šiaurinėje 

Čikagos  dalyje, į šv. Mišias, kurios vyksta kiekvieno mėnesio 

trečią sekmadienį 2 val. p. p. Santa Maria del Popolo 

parapijos koplyčioje (116 N. Lake St., Mundelein, IL 60060). 

Po šv. Mišių - pabendravimas prie kavutės. Atvykite su  

šeimomis, praneškite ir pakvieskite draugus.  

 Šv. Mišių tvarkaraštis 2014 m. pirmam pusmčiui: 

vasario 16 d., kovo 16 d., balandžio 20 d., gegužės 18 d., 

birželio 15 d. 

 ————————————————————————— 

Supraskime mūsų Bažnyčią! 
 
 Stovime bažnyčios prieangyje prieš Mišias, ir bijome į 
bažnyčią įeiti, kadangi nesuprantame, kaip elgtis, 
nesuprantame, kas ten darosi. Nebijokite, jūs - ne vieni. Esame 
visi Jėzaus Kristaus mokiniai, ir šitų paaiškinimų tikslas yra 
padėti vienas kitam augti ir bręsti tikėjime bei žinojime. 

 
Nuo kasdienio į sakralų laiką 

 
 Peržengę bažnyčios slenkstį einame nuo kasdienio 
gyvenimo laiko į sakralų gyvenimo laiką. Prie durų stovi indelis 
su vandeniu. Kas tai ir ką reikia daryti? Šiame indelyje 
laikomas pašventintas vanduo. Pamerkiame pirštus į tą vandenį 
ir persižegnojame:  
,,Vardan Dievo Tėvo (1) ir Sūnaus (2), ir Šventosios (3) 
Dvasios. Amen (4)“. 

 Pamerkdami pirštus į pašventintą vandenį, esantį  prie 
bažnyčios durų, mes prisimename Krikštą ir ką jis reiškia. Pri-
simename, jog esame kviečiame būti gyvais liūdytojais Kristaus 
evangelijos, išpažindami Dievą Tėvą, Sūnų ir Šventąją Dvasią. 
Pabaigoje pasakytas žodis ,,Amen” reiškia: ,,Priimu kaip tiesą.” 
  Persižegnoję einame prie suolo, kur žadame atsisėsti, 
ir, prieš atsisėsdami, priklaupiame ant dešinės kojos ar nu-
leidžiame galvą.   
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 Žinutės 

 Sausio 19 d. 
 
 9 val. r.          $ 1062 
 11 val. r.        $ 1560 
 6 val.v.           $   163 
 Paštu              $   100 
 Kava         $   200 
 
Lotynų Amerikai         $   516 

 BAŽNYČIOJE kabo ,,Draugystės skiautinys”. Tai 11-
osios Biblinės stovyklos jaunųjų lankytojų rankdarbis. 
Kiekvienas vaikas padarė po skiautinio kvadratą, kuris buvo 
sujungtas su kito vaiko darytu kvadratu. Sujungus visų vaikų 
darbelius gavosi  vienas didelis skiautinys.   
 
 ORGANIZACIJA ,,Vaiko vartai į mokslą” sekmadie-
nį, vasario 9 d., po šv. Mišių 12:15 val. p. p. visus maloniai 
kviečia į PLC didžiąją salę pasiklausyti ataskaitinio pranešimo 
apie organizacijos praėjusių metų veiklą.  Įspūdžiais taip pat  
pasidalins kai kurie jaunuoliai, kurie 2013 m. vasarą sava-
noriškai dirbo organizacijos remiamuose centruose Lietuvoje. 
Bus kavutė ir vaišės. Informacija el. paštu: vvm@childgate.org  
 
 VASARIO 16 d., sekmadienį, po šv. Mišių 12: 30 val. 
p. p. PLC Fondo salėje JAV LB Lemonto apylinkės valdy-
ba  ruošia  Vasario 16-osios  minėjimą.  
 
 ŠEŠTADIENĮ, kovo 8 d., 6 val. v. PLC didžiojoje 
salėje vyks Montessori mokyklėlės ,,Žiburėlis“ labdaros 
vakaras ,,Pabandykime naujus skanėstus kartu!” Informacija 
teikiama ir bilietus užsisakyti galima tel. 815-693-9317.  
 
 ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   8 val. v. ir 
trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų salėje sekmadieniais nuo 
7 val. v. Kviečiame visus susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  
 
 IKI BIRŽELIO mėnesio mūsų Misija dalyvauja Čika-
gos arkivyskupijos vajuje „To Teach Who Christ Is“, skirtame 
sutelkti lėšas parapijoms (misijoms) ir katalikiškam švietimui. 
Reikia talkos  – paruošti lankstinukus, palaikyti ryšį su šeimo-
mis, padrąsinti dalyvius, rūpintis spaudiniais, tvarkyti adre-
synus. Pagal vajaus gaires, nuolatiniai misijos darbuotojai 
turėtų likti prie savo įprastinių darbų, o naujos jėgos imtis va-
jaus. Galintieji ir norintieji vienaip ar kitaip prisidėti talka, 
praneša kapelionui arba Misijos raštinei. Misijos raštinės tel. 
630-257-5613; el. paštas: matulaitismission@gmail.com 
 
 BIČIŲ BŪRELIS kviečia į kasmetines ragavimo var-
žybas ,,Krupnikas ir Kugelis K2 KII”, kurios vyks PLC didžio-
joje salėje, šeštadienį, vasario 8 d., 7 val. v. Pelnas bus skirtas 
Rako stovyklai. Daugiau informacijos tel. 630-247-8629. 
  
DUPAGE apskrities iždininko įstaiga prašo platinti žinias apie 
programą padėti vyresnio amžiaus žmonėms nuosavybės 
mokesčių reikalu. Iki kovo 3 d. galima įteikti prašymą mo-
kesčius atidėti, jei savininkai virš 65 m. amžiaus, gaunantys 
metinių pajamų mažiau negu 55.000 dol. Programa vadinasi 
Senior Citizen Real Estate Deferral Program. Daugiau infor-
macijos: www.treasurer.dupageco.org; tel. 630-407-5900.  

Rinkliava 

————————————————————————— 

 Rita Venclovienė gavo dar vieną laiškutį–padėką iš  
organizacijos ,,Vaiko vartai į mokslą” remiamo centro, kurio 
vaikams buvo siunčiamos Palaimintojo Jurgio Matulaičio misi-
jos kalėdinio vajaus dovanos.   
 Štai keletas eilučių iš šio laiško: ,,Sulaukus didžiojo 
Jėzaus gimimo stebuklo ir suskambus šv. Kalėdų varpams, ku-

rie atneša džiaugsmą, 
viltį ir tikėjimą, 
Varėnos Šv. Arkange-
lo Mykolo parapi-
jos ,,Caritas” vaikų ir 
paauglių dienos cen-
tro ,,Svajonė”  
vaikučiai jų mamos, 
broliai ir sesės 
susirinko į Kalėdų 
šventę „Sutikime 
gimusį Jėzų“.  

 (…)Už Kalėdų dovanėles, kurios vaikučiams atnešė 
daug džiaugsmo ir šypsenų, nuoširdžiai dėkojame Palaimintojo 
Jurgio Matulaičio misijos žmonėms. Linkime, kad gimęs 
kūdikėlis Jėzus saugotų, globotų ir laimintų Jus kasdieniuose 
darbuose ir asmeniniuose gyvenimuose. 

 
Dalia Višinskienė 

VDC „Svajonė“ vadovė  
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Sekmadienis, vasario 2 d. 
9 v. r.- už Eleną ir Jeronimą Bliujus 
-už Simą ir Stelą Shimaičius (Vena) 
-už Bronę Černienę 
-už Vytautą Urbą (J. ir I. Smalsčiai ) 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Zofiją Ripskienę (A. Sinkevičienė) 
-už Jeronimą Bliujų 
-už Maria C. Kowalski 
-už Bukauskų šeimą 
-už Arbataičių šeimą 
-už Viktorą Štuopį ir Oną Štuopienę Kirstein 
-už Šumakarių šeimą 
-už Uršulę Mikulis 
-už Vitą Kriščiuką ir Aldoną Kriščiukas Gregory 
-už Adolfą ir Vaclavą Orvidus 
-už Leonardą ir Romaną Paulius 
-už Roger Folkens 
-už Praną Tamulionį 
-už Kristiną Jackson 
-už Julių Širką (šeima) 
-už Luciją Daknienę (20 metų) (dukra) 
-už Adelę ir Antaną Verbickus 
-už Henriką Padlecką (šeima) 
-už Aldoną Vaškelienę 
-už Valeriją ir Xaverą Stankevičius 
-sveikatos anūkams: Saulei, Simonai, Viliui ir Dominykui 
-už Henriką Liudavičių 
-už Arūną Kalašinską 
-už Oną, Zenoną ir Alfonsą Sturonus 
-už Bronislavą Galvanauskienę (5 metai) 
-prašant sveikatos Valdui Adamkui (bendradarbiai) 
-už Joną ir Genutę Asminus 
-už Janiną Antanienę 
-už Ireną, Praną ir Tomą Auštrevičius 
-už Vytautą Gedrimą (2 metai) (sūnus su šeima) 
-už Janiną Pagonienę (šeima) 
-už Motiejų Kašėtą (Liubinskai) 
 
11 v. r. – už visus Misijos narius 
6 v. v.-už Stakauskų ir Misevičių šeimos gyvus ir mirusius 
 
Pirmadienis, vasario 3 d. 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, vasario 4 d. 
8 v. r.-Dievo palaimos Editai 

Trečiadienis, vasario 5 d. 
8 v. r.-už Petrą Griganavičių (13 metų) 
 
Ketvirtadienis, vasario 6 d. 
8 v. r.-padėkos intencija 
 
Penktadienis, vasario 7 d. 
8 v. r.-už Ireną Lukoševičienę ir Sigitą Baršauską 
 
Šeštadienis, vasario 8 d. 
8 v. r.- už Bronę Černienę 
-už Vytautą Namiką (Aurelija Kriaučiūnienė) 
-už Romą ir Joną Kutkas 
-už Birutę Briedienę (Norkaičių šeima) 
-už Eleną Dabkienę 
-už Julių Širką (R. ir T. Rudaičiai) 
 
Sekmadienis, vasario 9 d. 
9 v.r. - už Vytautą Namiką (Paalksnis) 
-už Zofiją Ripskienę (R. Patlabienė) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Juozą Vizgirdą (Marija Vizgirdienė) 
-už Rimą Putrių 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Repeikų šeimos mirusius 
-už Reginą Kazlauskienę (1 metai) (šeima) 
-už Vitą Kazlauską (9 metai) (šeima) ir Anne Rolander (3 
metai) 
-už vaikus, kurie ruošiasi Pirmajai Komunijai ir jų tėvelius 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
 
11 v. r.-už visus Misijos narius 
6 v. v. -už Vandą Kasparienę 
 
Pirmadienis, vasario 10 d. 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, vasario 11 d. 
8 v. r.-už Anelę ir Jeronimą Bliujus 
 
Trečiadienis, vasario 12 d. 
8 v. r.– už Juliją ir  Juozą Kalkauskus 
 
Ketvirtadienis, vasario 13 d. 
8 v. r.-už Vincentą Gudaitį (43 metai) (šeima)  
 
Penktadienis, vasario 14 d.  
8 v. r. -už Jolandą Kerelienę (šeima)  

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. Pageidaujantiems susi-
taikyti su Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitaikymo sak-
ramento (išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į ka-
pelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais. Misijos tel. 630-257-5613.  
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Pranešame, kad pirmadieniais vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija laikinai 
nevyks. 

Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadieniais         8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Šiokiadieniais         8 val. r. 
Pirmadieniais         8 val. r. Komunijos apeigos  

Misijos kapelionas  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                  kun. Antanas Saulaitis, SJ  
                                   - tel. 630-257-5613.  
Kapelionai zakristijoje būna prieš Mišias ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir Judita 
Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
Sielovada: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 
Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma, Laima 
Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas,  
Venecijus Jonaitis   
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691.  
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 - tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 
Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: laimaa@hotmail.com 
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